
                                        令和 2 年 7 ⽉ 1 ⽇ 
全国⼤学⾳楽教育学会関⻄地区学会会員 各位 

全国⼤学⾳楽教育学会関⻄地区学会 
会 ⻑   ⼭ 岸   徹 

（学会印省略） 

全国大学音楽教育学会 関西地区学会 令和2年度総会のご案内（最終案内） 
 

初夏の候、会員の皆様にはますますご清祥のことと存じます。 
平素は全国⼤学⾳楽教育学会関⻄地区学会の運営にお⼒添えを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 新型コロナ感染症の感染拡⼤は国内に於きましては収束に向かっているようですが、まだ予断を許さないよう
です。そのような状況から、今年度は誠に残念ながら関⻄地区学会としまして前期研究会を取りやめ、総会のみ
を開催することになりました。本年度は役員改選の時期でもございます。 

皆様におかれましてはご多忙のことと存じますが、貴重な意⾒交換の場ですので、ぜひご参加下さいますよう
お願い申し上げます。  
 

記 
 
1．名   称  全国⼤学⾳楽教育学会関⻄地区学会 令和 2 年度 総会 
2．日   時  令和 2 年 7 ⽉ 26 ⽇（⽇）14：00開会（13：30から受付、15：00分ごろ終了予定） 
3．会   場  ⼤阪市⽴総合⽣涯学習センター 第 1 研修室 

  〒530-0001 ⼤阪市北区梅⽥ 1-2-2-500  ⼤阪駅前第 2 ビル 5 階  TEL 06-6345-5000 
4．内   容    総会（理事会報告、関⻄地区学会活動・決算報告、役員選挙 他） 
5．情報交換会  今回は実施しません 
6．参加費用  今回は総会のみの開催ですので参加費は不要です。 
         ＊令和2年度の年会費7,000円はお納め下さい。 
         ＊ご⽋席の会員⽅は、今年度年会費（7,000円）を下記へお振り込み下さい。 
           郵便振替口座：総合口座 記号：14220  番号：1167961 
            加入者名：全国大学音楽教育学会・関西地区学会 
           ※他の金融機関から振り込んで頂く場合：ゆうちょ銀行 
            支店名：四二八  店番：428  預金種目：普通預金  口座番号：0116796 

7．参加申込み  申し込み締め切り 7月13日（月）【必着】 
         ＊同封の返信用ハガキ（会長宛）で出欠をお知らせ下さい。 
          欠席の場合、委任状をご記入の上ご返送下さい。 
         ＊お問い合わせはEメールにて下記までお願いいたします。 
          関西地区学会事務局長：永井正幸 

  E-mail  m-nagai@osaka-aoyama.ac.jp       
 

ご注意事項： 
会場から「緊急事態措置解除後より 6 ⽉ 30 ⽇までの間」として新型コロナ感染症拡⼤防⽌の観点から次のような説明を受け
ています。本会当日は当該期間を過ぎていますが、念のため以下の諸注意に準拠したいと考えています。ご理解のほど、
よろしくお願いいたします。 
 ①利⽤時間中は部屋の扉を開放し換気を⾏うこと 
 ②参加者間の距離を２ｍ（最⼩でも１ｍ以上）取り、接触しないこと 
 ③講師・演者と参加者との距離を２ｍ以上取り、接触しないこと 
 ④マスクを必ず着⽤すること（熱中症予防のため適度な⽔分補給にも⼼がけてください） 
 ⑤後⽇、状態を確認できるようにするため、参加者全員の名前・連絡先を取得すること 
 ⑥参加者に対しては、検温など体調確認のうえ参加いただくよう、事前にご周知ください 

以上 


